

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Rosenkilde Kloak og Anlæg ApS

Agerstedvej 5, Olstrup
4683 Rønnede

CVR nr. 38444387

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. maj 2024

Dirigent

Steen Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenkilde Kloak og Anlæg ApS
Agerstedvej 5, Olstrup
4683 Rønnede

Telefon: 4019 8039
Email: agersted5@live.dk

CVR-nr.: 38444387
Stiftelsesdato: 26. februar 2017
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rosenkilde Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -48.856.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		579.520	196.667
Personaleomkostninger	1.	-572.686	-115.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-55.660	-74.930
Resultat før finansielle poster		-48.826	6.175
Andre finansielle indtægter		69	20
Andre finansielle omkostninger		-99	-914
Ordinært resultat før skat		-48.856	5.281
Skat af årets resultat	2.	10.749	-1.156
ÅRETS RESULTAT		-38.107	4.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.107	4.125
Disponeret i alt		-38.107	4.125

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.578	63.010
Materielle anlægsaktiver i alt		49.578	63.010
Anlægsaktiver i alt		49.578	63.010
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.000	0
Varebeholdninger i alt		4.000	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.177	125.722
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	79.600
Skatteaktiv		20.644	9.895
Andre tilgodehavender		4.000	1.662
Tilgodehavender i alt		159.821	216.879
Likvide beholdninger		100.939	29.091
Likvide beholdninger i alt		100.939	29.091
Omsætningsaktiver i alt		264.760	245.970
AKTIVER I ALT		314.338	308.980
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		114.608	152.714
Egenkapital i alt		154.608	192.714
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.825	18.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		147.905	97.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.730	116.266
Gældsforpligtelser i alt		159.730	116.266
PASSIVER I ALT		314.338	308.980
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	152.715	192.715
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-38.107	-38.107
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	114.608	154.608

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	148.589	188.589
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.125	4.125
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	152.714	192.714

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	498.937	114.019
Pensioner	66.195	0
Andre omkostninger til social sikring	7.554	1.543
	<u>572.686</u>	<u>115.562</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.338
Regulering af udskudt skat	-10.749	-7.182
	<u>-10.749</u>	<u>1.156</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		374.650
Tilgang		<u>42.228</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>416.878</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-311.640
Årets af- og nedskrivninger		<u>-55.660</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-367.300</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>49.578</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
